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VII  SLOBOMIR INTERNATIONAL MUSIC COMPETITION 2021
	Ime i prezime Kandidata
	

	Datum rodjenja
	

	Adresa stanovanja
	

	Mjesto/Država
	

	Telefon/Mobilni
	+
	+

	E-mail
	

	Škola/Ustanova
	

	Ime profesora
	

	Disciplina
	

	Kategorija
	


Program:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Navedite detaljne podatke o kompoziciji (kompozitor, naslov, broj, tonalitet, opus, stav i minutažu).

Link na Youtube kanalu:
	


